
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-23-000063-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 18

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Опис лоту № 18, який належить ТОВ
«АГРОСТАЛЬ», код ЄДРПОУ 33005203: Зерносховище. Інв. № 14372523 – будівля з шлакоблоку,
загальна площа – 883,2 кв. м., ширина – 19,2 м., довжина – 46 м., по технічному паспорту літ. «А1»,
інвентарний номер – 14372523, рік випуску – н.д. Технічний стан – не задовільний, потребує
капітального ремонту. Кількість приміщень – 2, кількість поверхів – 1. Відомості про земельну
ділянку: власник земельної ділянки: Рубан Юлія Олександрівна, загальна площа земельної ділянки
– 7,8896 га. На дату призначення аукціону відсутня інформація про подовження терміну договору
оренди (дог. № б/н від 17.11.2009 р. Дія договору оренди до 17.11.2019 р. Право на земельну
ділянку, що переходить до покупця, визначається згідно ст.377 Цивільного кодексу України та
ст.120 Земельного кодексу України Місцезнаходження: Запорізька область, Якимівський район, с.
Новоданилівка, вул. Крамська (вул. Карла Маркса), 1 а. Номер справи про банкрутство - №
908/2202/16 Господарського суду Запорізької області. Ліквідатор по справі № 908/2202/16
арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович (свідоцтво на право здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 36 від 08.02.2013 р). Умови продажу лоту погоджені комітетом
кредиторів. Лист за номером № 131/20 – юр від 02.03.2020 року. Відомості про продавця майна:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОСТАЛЬ» Код ЄДРПОУ: 33005203
Місцезнаходження: 72520, Запорізька область, Якимівський район, с. Новоданилівка, вул. Леніна,
16. р/р UA703223130000026007000005124 Банк: ПАТ „ Державний експортно – імпортний банк
України ” в особі філії АТ „Укрексімбанк” ( м. Запоріжжя ) МФО 322313 Контактні дані
арбітражного керуючого: Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією,
ліквідатора № 36 від 08.02.2013 р.) Повна юридична адреса: 72319, Запорізька область, м.
Мелітополь, вул. Івана Алексєєва, буд.18а, оф. 1. тел. (096) 076-79-46; e-mail
2390504173@mail.gov.ua Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги
відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу. Протокол про
проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про
придбання майна прав та з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на
майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України. Видача податкової
накладної за результатами проведення аукціону не передбачена. Кошти за придбане на аукціоні



майно перераховуються на розрахунковий рахунок: ТОВ «АГРОСТАЛЬ», р/р
UA703223130000026007000005124 ПАТ „ Державний експортно – імпортний банк України ” в особі
філії АТ „Укрексімбанк” ( м. Запоріжжя ), МФО 322313. Призначення платежу: за придбання майна
банкрута по лоту № 18, що належить ТОВ «АГРОСТАЛЬ» код ЄДРПОУ 33005203, придбаний на
аукціоні у справі № 908/2202/16.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 196 838.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 683.80 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.11.2020 20:02:26

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


